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 Joanna Stasiak Data publikacji: 26.06.2015

Cel projektu
Kształtowanie wśród młodzieży aktywnych postaw w planowaniu kariery zawodowej oraz podniesienie
świadomości młodzieży na temat szans i możliwości aktywizacji zawodowej na lokalnym rynku pracy.
  
Termin realizacji 
sierpień 2012 – marzec 2014 
  

 Uczestnicy projektu
Uczniowie ostatnich klas szkół ponadgimnazjalnych z powiatu chojnickiego:

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Tajnej Organizacji Wojskowej „Gryf Pomorski"
w Chojnicach
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Św. Józefa Patrona Rzemieślników w Chojnicach
Zespołu Szkół Ponadgimnajalnych w Malachinie
Technikum nr 2 w Chojnicach

  
 Miejsce odbywania warsztatów

Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Chojnicach 
 
Działania

Zaproszenie wszystkich szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu chojnickiego (tj. 10 szkół) do
udziału w IV edycji projektu - wysłanie zaproszeń.
Spotkania z przedstawicielami zainteresowanych szkół (4 szkół) i omówienie zasad współpracy.
Wybór modułu warsztatów przez uczniów.

Moduły:

„Autoprezentacja w rozmowie kwalifikacyjnej"
„Zostań swoim szefem – jednorazowe  środki na podjęcie działalności gospodarczej"
„Staż jako forma zdobycia pierwszego doświadczenia zawodowego"

Warsztaty dla uczestników projektu prezentujące wybrany moduł.
Konkurs dla uczestników projektu – praca pisemna – 3 tematy do wyboru:

„Moja firma lekarstwem na bezrobocie"
„Moja autoprezentacja"
„Moja kariera zawodowa – szanse i zagrożenia"

Indywidualne konsultacje młodzieży z doradcami zawodowymi i innymi specjalistami (dla 
zainteresowanych uczniów).
Propozycja uczestnictwa w przedsięwzięciach organizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w 
Chojnicach tj.:

X Powiatowe Targi Pracy,
Pomorski Dzień Przedsiębiorczości – IDG,

 7.  Rozstrzygnięcie konkursu.
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 8.  Podsumowanie IV edycji projektu – konferencja podsumowująca i wręczenie podziękowań dla szkół
uczestniczących w projekcie.
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